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Altmarkifde Urkunden.

I. Kaifer Otto fdenft der Abtei Quedlinburg jedhs Ovte in der Mart Lipani, am 24. Auguft 956.

In nomine fancte et individue trinitatis gracia dei rex, Nouerint ommnes fideles noftri tam
prelentes quam etiam et futuri, qualiter nos quasdam res noltre proprietatis in marca lipani hoe
funt uille VI, fic nominate linbeme, klinizua, febene, tulci, kazina, kribei, eum omnibus
apendiciis [uis ad monalterium g uidilingaburg in lonore fancti petri conltructum pro karilfime
filie noftre mahtilde victu et ueltitu perpetuo iure poffidendas donamus. Et ut hec noftr pre-
cepti auctoritas a fidelibus noltris uerius credatur, manu propria noltra fubtus eam firmauimus anu-
lique noftri impreffione figillari iuffimus.

: Signum domni ottonis, lferenillimi regis, Liudulfus cancellarius
ad uicem brunonis archicappellani recognoni.

Data non. kal. lept. luna XIIII, anno dominice incarnacionis DCCCCLVI,
indict. XIII, anno uero domini Ottonis, inuictillimi regis, XXII. Actum
quidilingaburg feliciter.

Aug bem Oviginal bes Geh. Staatsarchives vom Herrr Dr. Golimert niitgetbeilt.

freib. €. v, Lebebur bilt die gemannten Ovte file Uiben unp Glenze im ineburgifden, Secben unb Tylfen im Kreife
Salywedel, Caffubn und Srewefe im freife Ofterburg.  Meues Allg. Avdyiv I, 78 f.

IL.  Ronig Konrad befldtigt der hohen Stiftstirdye ju Magdeburg, den Befiy von Arneburg
und Frohie, am 2. Miry 1025.

In nomine [ancte et indinidue trinitatis, Chvonradus, diuina fauente clementia Rex.
Si ecclefiis Dei de noftra maieftatis regia munificentia aliquid accomodauerimus, procul dubio ad
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prefentis vite [tatum et eterne beatitudinis premium capeflendum nobis producere confidimus
i !1[1](‘1({]11]!] [(.l]ltL.i ac j|lI”]U] um EJ[."II(’![[ \l]l'l[(,T]l[‘T‘\ qu.’l llOIl(‘lab]h\ I"I'l'llfl ]f’ us, ma-
gada}nn genlis eccleflie archiepilfcopus, ad nos uenit, fecum deferens precepta [enioris no-
ftri ac pie recordationis Heinrici uidelicet imperatoris . ... ... .. .. iple [eilicet Hein-
ricus, imperator, duas curtes vel ciuitates juris regni fui, vnam, que uocatur ernaburg, alte-
ram, que uocatur I 10[‘:1 cum toto burguuardo cum appenditiis rebusque omnibus ad prenominatas
curtes uel ad predicta predia pertinentibus .. ... ... .. mauricio in magadeburg per [ui
precepti paginam regia uel imperiali [ua auctoritate tradidit atque corroborauit. Pro . .. ..
jam predictus archipreful Hunfridus noftram petiuit cellitudinem, ut nos devuwo . . ., . .....
T nominatis prediis magadaburgenli ecelefie traditas regio noltre munificentie . . . . . ..
to confirmaremus. Cujus rei petitionem benigne fulcipientes ac notum et interuentum dilecte con-
jugis noftre Gifele regine [ublequentes pro remedio anime noftre parentumque nofltrorum illas duas
s tam in prediis quam in man-